CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS
RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

(Pagina: 1/1

Data: 18/12/2017 14:4¢
Sistema CECAN

Placa/ Veiculo

Motorista

Viagem

Data/Hora-KM/Hs Saida

Data/Hora-KM/Hs Retorno  KM/Hs Rodada Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

EOB-4554 / COROLLA GLI-02

CZA-0487 | GOL POWER-07

CZA-0487 | GOL POWER-07

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

RODRIGO LUIS FERREIRA

RODRIGO LUIS FERREIRA

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

2931

2932

2933

2934

2935

15/12/2017 / 14:20:00 26.320,000 Km

15/12/2017 / 10:06:00 143.432,000 Km

15/12/2017 / 09:45:00 100.525,000 Km

15/12/2017 / 11:45:00 100.532,000 Km

15/12/2017 / 08:00:00 108.892,000 Km

Observag&o: DESPESAS COM ALIMENTAGAO NA PASTELANDIA - R$5,20 E NO GOLDEN GRILL TIETE - R$60,80.

15/12/2017 / 14:43:00 26.326,000 Km

15/12/2017 / 11:44:00 143.451,000 Km

15/12/2017 / 10:15:00  100.532,000 Km

15/12/2017 / 12:00:00 100.536,000 Km

15/12/2017 / 16:00:00 109.275,000 Km

6,000 Km

19,000 Km

7,000 Km

4,000 Km

383,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

ENTREGAR OFiCIO DE CONVOCAGAO
DE SESSAO EXTRAORDINARIA AO
VEREADOR EDUARDO ELIAS DIAS - O
MOTORISTA.

IR LEVAR O VEREADOR EDUARDO
ELIAS DIAS ATE O ASSENTAMENTO
ARARAS lll- EDUARDO ELIAS DIAS E
EMILIA RODRIGUES.

REUNIAO NO ARQUIVO PUBLICO DE
ARARAS, NA RUA VISCONDE DO RIO
BRANCO, N°414. CENTRO.- ANDREI
FELIPE CAMPANINI.

FILMAR O PROGRAMA "FALA
VEREADOR" NA RADIO ARARAS FM -
NILSON ZANCHETTA E RAFAEL
ROCHA.

IR ATE SAO PAULO PARA BUSCAR
DOCUMENTOS NA ARTESP - O
MOTORISTA.

LILIAN EDUARDA BONINI

EMILIA RODRIGUES

ANDREI FELIPE CAMPANINI

RAFAEL ROCHA

ANSELMO MALVESTITI



