

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA SETOR DE FROTAS

Observação: DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO NA PASTELANDIA - R\$5,20 E NO GOLDEN GRILL TIETÊ - R\$60,80.

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS

Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências

Data: 18/12/2017 14:49 Sistema CECAN

(Página: 1 / 1

Placa / Veículo	Motorista	Viagem	Data/Hora-KM/Hs Saída	Data/Hora-KM/Hs Retorno	KM/Hs Rodada	Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
EOB-7052 / SIENA ESSENCE	RODRIGO LUIS FERREIRA	2931	15/12/2017 / 14:20:00 26.320,000 Km	n 15/12/2017 / 14:43:00 26.326,000 Kr	n 6,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	ENTREGAR OFÍCIO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA AO VEREADOR EDUARDO ELIAS DIAS - O MOTORISTA.	LILIAN EDUARDA BONINI
EOB-4554 / COROLLA GLI-02	RODRIGO LUIS FERREIRA	2932	15/12/2017 / 10:06:00 143.432,000 Kn	m 15/12/2017 / 11:44:00 143.451,000 F	(m 19,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	IR LEVAR O VEREADOR EDUARDO ELIAS DIAS ATÉ O ASSENTAMENTO ARARAS III- EDUARDO ELIAS DIAS E EMILIA RODRIGUES.	EMILIA RODRIGUES
CZA-0487 / GOL POWER-07	REGINALDO MARCHEZIN	2933	15/12/2017 / 09:45:00 100.525,000 Kn	m 15/12/2017 / 10:15:00 100.532,000 H	(m 7,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	REUNIÃO NO ARQUIVO PÚBLICO DE ARARAS, NA RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, №414. CENTRO ANDREI FELIPE CAMPANINI.	ANDREI FELIPE CAMPANINI
CZA-0487 / GOL POWER-07	REGINALDO MARCHEZIN	2934	15/12/2017 / 11:45:00 100.532,000 Kr	m 15/12/2017 / 12:00:00 100.536,000 H	(m 4,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	FILMAR O PROGRAMA "FALA VEREADOR" NA RÁDIO ARARAS FM - NILSON ZANCHETTA E RAFAEL ROCHA.	RAFAEL ROCHA
EOB-4595 / COROLLA XEI-01	EDUARDO GARRUCHO	2935	15/12/2017 / 08:00:00 108.892,000 Kr	m 15/12/2017 / 16:00:00 109.275,000 k	Km 383,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	IR ATÉ SÃO PAULO PARA BUSCAR DOCUMENTOS NA ARTESP - O MOTORISTA	ANSELMO MALVESTITI